

Objednávka č: 300210008

Odběratel: Botanický ústav Av ČR, v. v. i.
Zámek 1



252 43 Průhonice

IČO: 67985939

DIČ: CZ67985939

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR, pod
spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007

Číslo zakázky: 300901EU

Pen.ústav: ČSOB**Číslo účtu: 131407492/0300****Konečný příjemce:****Botanický ústav AV ČR, v. v. i.**

Botanický ústav AV ČR, v. v. i., Dukelská 135, 379
01 Třeboň
Mgr. Andrea Kučerová, PhD.
E-mail pro doručení faktury: fakturytr@ibot.cas.cz

Kontaktní osoba:

Kučerová Andrea
Telefon: 384721156, l. 334
Email: Andrea.Kucerova@ibot.cas.cz

Dodavatel**Ekotechnika s.r.o.**

K Třešňovce 700
25229 Karlík
IČO: 25147501

Termín dodání: 26.02.2021
Forma úhrady: Platební příkaz

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Bez DPH
hladinoměr 3001 Levelogger 5	10	16060	160 600,00
3001 Barologger 5 pro kompenzaci atmosférického tlaku	3	5 520	16 560,00
optická čtecí hlava pro staohování dat v terénu - Desktop Reader 5 USB Assembly	1	2 710	2 710,00
			179 870,00

Předpokládaná cena celkem (Bez DPH)**179 870,00 CZK****Datum vystavení: 28.01.2021 12:10**

Vystavil: Kučerová Andrea

Razítko, podpis

Kontakt: Andrea.Kucerova@ibot.cas.cz 384721156, l. 334

Plnění uskutečněná mezi smluvními stranami před účinností této smlouvy a v souladu s ní, považují smluvní strany za plnění uskutečněná v souladu s touto smlouvou.

Zpracováno systémem SFP

Objednávka č: 300210008

Vystavil: Kučerová Andrea

Kontakt: Andrea.Kucerova@ibot.cas.cz 384721156, l. 334

Zpracováno systémem SFP

Potvrzení objednávky

Z2020420**Dodavatel****Ekotechnika s.r.o.**

K Třešňovce 700
25229 Karlík
IČ: 25147501
DIČ: CZ25147501
Tel.: +420 251 640 511
Fax:
e-mail: info@ekotechnika.cz
www: www.ekotechnika.cz

Přijatý doklad: 300210008

Odběratel**Botanický ústav AV ČR, v. v. i.**

pí. Andrea Kučerová
Zámek 1
25243 Průhonice
Česká republika
IČ: 67985939
DIČ: CZ67985939

Objednávka: OP2020419
Způsob platby: Bankovním převodem

Datum vystavení 29.01.2021
Datum vyřízení

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
3001 Levelogger 5, M5,přesnost 0,05%	114609	10,0000 ks	16 060,0000	21%	33 726,00	194 326,00 Kč
3001 Barologger 5	114608	3,0000 ks	5 520,0000	21%	3 477,60	20 037,60 Kč
Desktop Reader 5 USB Assembly- optická čtecí hlava	114404	1,0000 ks	2 710,0000	21%	569,10	3 279,10 Kč

Cena celkem s DPH **217 642,70 Kč**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem s DPH
základní 21 %	179 870,00	37 772,70	217 642,70
CELKEM	179 870,00	37 772,70	217 642,70